新北市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國105年9月27日

發文字號：新北選二字第1053250048號

附件：

主旨：公告新北市三重區清和里、中和區信和里及汐止區興福里第2屆里

長補選選舉人人數。

依據：公職人員選舉罷免法第23條第2項、第38條第1項第5款及同法施行

細則第12條第1項。

公告事項：新北市三重區清和里、中和區信和里及汐止區興福里第2屆里

長補選選舉人人數。

主任委員  許 育 寧

新北市三重區清和里、中和區信和里及汐止區興福里第2屆里長補選選舉人

人數確定統計表

民國 105 年 9 月 21 日填造

投開票所編號

             選舉種類

      小  計

 類別

三重區清和里、中和區信和里、

汐止區興福里第 2屆里長補選

第 1投開票所

(三重區清和里)
1 鄰-2 鄰及 7鄰-15 鄰 合計 1,697   男 778  女 919

第 2投開票所

(三重區清和里)
3 鄰-6 鄰及 16 鄰-20 鄰 合計 1,588   男 762  女 826

總計  合計 3,285  男 1,540  女 1,745

第 3投開票所

(中和區信和里)

 1 鄰-5 鄰

22 鄰-24 鄰

32 鄰-35 鄰

合計 1,155   男 576  女 579

第 4投開票所

(中和區信和里)

 6 鄰-13 鄰

25 鄰-29 鄰
合計 1,185   男 592  女 593

第 5投開票所

(中和區信和里)

 6 鄰-5 鄰

22 鄰-24 鄰

32 鄰-35 鄰

合計 1,327   男 651  女 676

總計  合計 3,667  男 1,819  女 1,848

第 6投開票所

(汐止區興福里)
 1 鄰-9 鄰 合計 1,267   男 606  女 661

第 7投開票所

(汐止區興福里)
 10 鄰-20 鄰 合計  1313   男 653  女 660

總計  合計 2,580  男 1,259  女 1,321

	公告新北市三重區清和里、中和區信和里及汐止區興福里第2屆里長補選選舉人人數
	ATTCH1